r

JOSÉ RTCA O R ALHO GONÇA VES
Verea or utor

I
'• JUSTIFICATIVA:

- -

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N° 189/2015.

REQUER OUTORGA DE MOÇÃO DE
APLAUSOS A ASSOCIAÇÃO DO GRUPO
INTEGRADO DOS AMIGOS VETERANOS
MILITARES - AGIA.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
r- . 	 , — ,

,
I,',WQUEJR0,..‘â-  Douta Mesa, na-",-forma,regiriierital, outorga de Moção de

Aplausos a Associação do GrupOiIntdgrado jdo"Ános Vel?anos Militares — AGIA.,
pelos relevantes serviços prestados'— 	— 	.!

- 	_

Sala das Sessões, 30 d over bro de 2015.

A referida Associação tem por objetivo reunir Militares, da ativa e da reserva das
Forças Armadas e Auxiliares, bem como seus familiares e amigos, promovendo a união e
valorização do companheirismo e bem estar sbcial, sintetizando a grandiosidade dos
ensinamentos que perpetuam em nossos anseios. 	-

, 	 ,